
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

12.01.2021г № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей» и приказа министерства образования Оренбургской области от 

30.12.2020г №01-21/1848 «О создании и функционировании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в Оренбургской 

области» 

 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем структурного подразделения центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МБОУ 

Студеновская средняя школа заместителя директора по УВР Щуклину Н.А. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                 Л.Н. Левина  

С приказом ознакомлены:                          Н.А. Щуклина 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение 

Студеновская средняя  

общеобразовательная 

 школа 

Илекского района  

Оренбургской области  

ул. Бокова,117, 

с. Студеное, 461355 

Илекского района 

Оренбургской области 

тел/факс 8(35337)2-65-72 

Приказ 

от 10 февраля 2021 года № 18 

«О назначении руководителя  

структурного подразделения 

центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста» 
 


